

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE RIO NEGRINHO



SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO SAMAE

PORTARIA Nº 2.552 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE MENCIONA

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE RIO NEGRINHO-SC; NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES ESTABELECIDAS PELA LEI Nº 194 DE 31 DE OUTUBRO DE 1968, LEI Nº 1327 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2000, LEI 3117 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019, DECRETO 13444 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019, PORTARIA Nº 25035 DE 04 DE JANEIRO DE 2021, E CONSIDERANDO OS ARTIGOS 110 A 116 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 016 DE 04 DE ABRIL DE 2000;

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS aos servidores abaixo relacionados, do quadro de Pessoal da Administração Indireta do Município:

NOME	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	PERÍODO DE FÉRIAS
Alexandro A. da Maia	Op. De ARAE	14/05/2023 a 13/05/2024	02/12/2024 a 31/12/2024
Marcelo Ribeiro	Motorista	18/08/2023 a 17/08/2024	02/12/2024 a 31/12/2024
Sidney Kormann	Op. De ETA/ETE	23/12/2022 a 22/12/2023	02/12/2024 a 31/12/2024
Hugo R. Binder	Engenheiro	02/05/2023 a 01/05/2024	26/12/2024 a 24/01/2025

ADRIANA SCHROEDER COORDENADORA ADMINISTRATIVA

VALDIR FIRMO CAETANO JUNIOR DIRETOR GERAL

Registrado a presente Portaria na Divisão de Expediente desta Autarquia Municipal em 29 de Novembro de 2024.